dens hanc ipsam clausulam
 repetendo sermonemque finies.
 qua propter inquit ut aliquando ter
 minetur oratio. si autem extingui
 tranquillè volumus cum hys arti
 bus vixerimus? aut si ex hac
 in aliam aut paulo meliorem
 domum sine mora demigrare
 in hys studiis nobis omnia opera
 et cura ponenda est. **Hinc** miror
 hominem tanti ingenii profunctis
 muneribus humanis hominibus in philo
 sophiis que contemplatione ver
 itatis beatos facit iocundum promitte
 occasum si hoc quod sentimus et sa
 pimus mortale et caducum est
 quasi hoc moriatur et inter
 cidat quod diligebamus. sed po
 tius quod atrociter oderamus ut
 iocundus nobis sit eius occa
 sus. verum hoc non didicimus a
 philosophis quos magnis laudibus
 predicat. sed ex illa noua acta
 demica ubi ei dubitauerunt etiam
 de rebus manifestissimis pla
 cuit ista sententia redolebat
 a philosophis autem sicut ipse confitetur
 maximis longeque clarissimis
 eternis esse animos accepit
eterni quippe animi non in
 uentem hac exhortatione
 excitatur ut in suo cursu re
 periat cum venerit vite
 huius extremum id est in ratione
 et investigandi cupiditate.

minusque se admisceant atque
 implerent omnium vitios et erroru
 bus ut eis facilior sit regres
 sus ad deum. **Hed** iste cursus
 qui constituitur in amore atque in
 uestigatione veritatis non suffi
 cit miseris id est omnibus cum ista
 sola ratione mortalibus sine fide
 mediatoris quod in libris supe
 rioribus huius operis maxime
 in quarto. et XIII. quantum potui
 demonstrare curavi. **Finis**
Explicit liber quartus decimus
Incipit capitula libri XV. et
ultimi Capituli primi

De excellentia animi ad yma
 ginem creatoris sui **capitulum II.**
De summo bono quod sepe inueni
endum queritur et querendum inue
nitur. capitulum III. **Quid** dispu
 tatum quid de sit comprehensum
 precedentium rationatione libro
 riu. **capitulum III.** In quorum rerum
 contemplatione summa trinitas
 inquirenda sit. **capitulum V.** **Quia**
 que de deo digne dici videtur
 posse in pauciora conferre ut
 nichil minus dictum intelliga
 tur. **capitulum VI.** **Quomodo** etiam
 si unum aliquid eligatur ex
 multis quod digne appellatur
 deus in ipsa una appellatione
 trinitas deitatis possit intelli
 gi. **capitulum VII.** **Quid** differat
 trinitas que inuenitur in yma

gine dei a trinitate que d's
est. **cap. viij.** **De speculo**
in quo per ymaginē dei tri-
nitas eius utrūq; intellecta
conspicit. **cap. ix.** **De emig-**
mate et tropicis locutioibz **ē. x.**
Quo per inspectionē verbi
qd est in cogitatione mētis
huāne ad agnitionē verbi
qd d's ē aliquaten' possit
accedi. **cap. xi.** **Sicut** ūbū
hoīs signat' per vocē ul' quo
libet iudicio corporali ita ver-
bū dei manifestatū ēē per
carnē. **cap. xij.** **Quāntū** dis-
tent a vera et p'fctā similitudīe
dei que in natura mentis
utrūq; deo filia reputat'. **ē. xij.**
De scia dei p'ris cui nichil
cuiusq; creature iudicis cō-
feratur. **cap. xij.** **De** simi-
tudine et equalitate patris
dei et unigeniti eius cōsub-
stantialis et coeterni. **cap. xv.**
Quā difficile sit verbū n'rū mu-
tabile a verbo dei trōmuta-
bili et eterno. **cap. xvi.** **Can-**
volubilitas cogitationis dō
m'ēē credenda sit. **xvij.** **De**
spū sancto qui et p'ri et filio
equalis accipit' et vtriusq;
spūs d'i et caritatis noīe itel-
ligit' cū q'libet in trinitate
p'sona sit caritas. **cap. xvij.**
De excellētia caritatis que